
 

Biudžetinė įstaiga 
Gedimino pr. 19  

01103 Vilnius 

https://nzt.lrv.lt 

Tel. 8 706 86 666 
El. paštas nzt@nzt.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 

Kodas 188704927  
 

 
 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos 

ministerijos sutikimų laikinai naudotis 

valstybine žeme statybos metu  

išdavimo taisyklių  

3 priedas 

 

(Rašto dėl nurodymo papildyti prašymą išduoti sutikimą laikinai naudotis valstybine žeme 

statybos metu formos pavyzdys)     

 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

______________ APYGARDOS ŽEMĖS TVARKYMO IR  
(apygardos pavadinimas) 

ADMINISTRAVIMO SKYRIUS 

 
(Gavėjas) ______________ Nr. _________________ 

 

Į ______________ Nr. 

_________________  

 

 

DĖL PRAŠYMO IŠDUOTI SUTIKIMĄ LAIKINAI NAUDOTIS VALSTYBINE ŽEME 

STATYBOS METU IR KITŲ DOKUMENTŲ TRŪKUMŲ 

 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos  ______________  apygardos žemės 
(apygardos pavadinimas) 

tvarkymo ir administravimo skyrius, atsižvelgdamas į ____________ prašymą ________________,  
(data)                                      (registracijos numeris) 

informuoja, kad būtina ištaisyti šiuos trūkumus: ________________________________________. 

Ištaisius šiame rašte nurodytus trūkumus ir pateikus naują prašymą išduoti sutikimą laikinai 

naudotis valstybine žeme statybos metu, bus sprendžiamas klausimas dėl sutikimo statybos metu 

laikinai naudotis Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos patikėjimo teise valdoma 

valstybine žeme, esančia už žemės sklypo, kuriame planuojama vykdyti statybą, ribų, išdavimo. 

Šis raštas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

(Pareigų pavadinimas) (Parašas) (Vardas ir Pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vardenis Pavardenis, tel. 8 706 00 000, el. p. Vardenis.Pavardenis@nzt.lt 

 

 20  -  - 

 


